
      

                                                                                                                                                                

BASIN BÜLTENİ                                                                              29 Temmuz 2022 

DenizBank Proparco’dan 
sürdürülebilirlik hedefiyle 

45 Milyon Euro fon sağladı 
 
 

DenizBank, Fransız Kalkınma Ajansı iştiraki Proparco’dan 7 yıl vadeli 45 Milyon 
Euro tutarında kredi temin etti. 

 
Sorumlu bankacılık ilkesiyle sürdürülebilirlik hedeflerini odağına alan Banka, 

temin ettiği kaynakla tarım, yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği 
alanlarında şirketlerin finansman ihtiyaçlarını karşılayacak. 

 

DenizBank Genel Müdür Yardımcısı Beril Oğuz, konuya ilişkin yaptığı değerlendirmede, tarımı 
20 yıldır ülke geleceği için sahiplenilmesi gereken en önemli değer olarak benimseyip 
desteklediklerini, kredilendirme faaliyetlerinden kaynaklanan emisyonları azaltmak üzere 
yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği konularına da hassasiyetle eğildiklerini belirtti.  
 
Oğuz, şöyle konuştu: “Azalan kaynaklar ve iklim değişikliğinin sonuçları üzerinde finans sektörünün 
yönlendirici etkilerinin bilincindeyiz. Biz de DenizBank olarak ilk günden itibaren ekonomiye 
katkımızı, çevreye, gezegene ve geleceğe karşı sorumluluklarımızı gözeterek sürdürüyoruz. Tarımın 
yaşamsal değerini idrak ederek bu alana yönelen ilk özel banka olarak, üretimi ve üreticiyi 
desteklemeyi milli vazifemiz görüyoruz. Son dönemde gerçekleştirdiğimiz sendikasyon ve benzeri 
işlemlerimizde de çiftçilerimizin ve tarım endüstrisinin finansmana erişiminin kolaylaşması hedefiyle 
önemli oranda kaynak yarattık.  Şimdi Proparco’dan temin ettiğimiz krediyle, Türkiye’nin düşük 
karbon ekonomisine geçişi için önem arz eden yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği yatırımlarına 
olan desteğimizi artırıyoruz. Tarım, verimlilik ve yenilenebilir kaynaklar için attığımız her adımın, 
ülkemizin, hatta gezegenimizin geleceğine yatırım olduğu bilinciyle çalışmalarımızı sürdüreceğiz”.   
 
“İklim finansmanına güç kazandıracağız” 

Proparco Finansal Kurumlar Grubu Başkan Yardımcısı Emmanuel Haye ise açıklamasında 

şunları söyledi: "Proparco olarak, sürdürülebilir gelecek için kaynak yaratmak üzere çalışan tüm 

müşterilerimizi destekliyoruz. DenizBank, sosyal ve çevresel anlamda faaliyetlerinden kaynaklanan 

etkileri gözeterek sürdürülebilirlik odaklı projeleri desteklemek konusunda uzun vadeli taahhüdünü 

ortaya koymuş bir kurum. Biz de yenilenebilir enerji projeleri ve üreticileri finanse etmek üzere 

yanlarında durmaktan mutluyuz. İş birliğimizin, 2021’de Paris Anlaşması’na taraf olan Türkiye’de, 

iklim değişikliğinin etkileriyle mücadele için önem arz eden iklim finasmanının güç kazanmasına, 

aynı zamanda tarımsal üretimde verimliliğin artmasına katkıda bulunacağına inanıyoruz”.  

 

DenizBank Hakkında  

DenizBank, 1997 yılında bir bankacılık lisansı olarak Zorlu Holding tarafından Özelleştirme İdaresi'nden satın 
alınarak yolculuğuna başladı. Ekim 2006’da Avrupa'nın önde gelen finans gruplarından Dexia bünyesine 



      

                                                                                                                                                                

katılan bankanın hisseleri, 28 Eylül 2012’de Rusya’nın en büyük bankası Sberbank’a, 31 Temmuz 2019 
itibarıyla ise yine bölgesinin en büyük kuruluşları arasında yer alan Emirates NBD’ye devroldu.  

Farklı finansal hizmetleri aynı çatı altında toplayan bir “finansal süpermarket” oluşturmayı hedefleyen 
DenizBank Finansal Hizmetler Grubu’nun, Türkiye’nin 81 ilinde, iştiraklerin şubeleri dâhil toplam 717 şubesi 
ile 15 bine yakın çalışanı; altı yerli, üç uluslararası finansal iştirak ile altı yerli finansal olmayan iştiraki ve 
Bahreyn'de bir şubesi bulunuyor. DenizYatırım, Deniz GYO, DenizPortföy Yönetimi, DenizLeasing, 
DenizFaktoring, fastPay, Intertech, NEOHUB, DenizKültür, Ekspres Bilgi İşlem ve Ticaret, Açık Deniz Radyo-
TV ve Bantaş grubun yerli; Eurodeniz, DenizBank AG ve DenizBank Moscow ise uluslararası iştirakleri olarak 
konumlanıyor. 

 


